
1

潍坊路桥开发有限公司所属箱式变电站一座处置项目

挂牌（竞价）出让公告

潍坊路桥开发有限公司所属箱式变电站一座处置项目通过

山东潍坊产权交易服务有限公司官网采用挂牌（竞价）方式进行

公开出让,现将有关事项公告如下：

一、项目编号:CQJY-2024-ZX127

二、项目名称:潍坊路桥开发有限公司所属箱式变电站一座

处置项目

三、标的资产内容

箱式变电站设备一座，挂牌（竞价）起始价 18481 元（含增

值税），竞买保证金 2000 元。

四、意向受让方资格及要求

意向受让方须为依法设立并有效存续的企业法人、其他组织

或具有完全民事行为能力的自然人。

五、申购须知

1、凡有意参加竞买者，请于 2024 年 10 月 9 日至 2024 年 10

月 14 日登录山东潍坊产权交易服务有限公司官网进行注册申购，

详情见《潍坊路桥开发有限公司所属箱式变电站一座处置项目挂

牌（竞价）文件》第三部分“竞价须知”中“意向受让方登记报

名”一栏。

2、网上注册登记申购后，请于 2024 年 10 月 14 日 17 时前

交纳竞买保证金 2000 元至网上系统自动生成的银行子账户。

六、展示时间、地点及联系方式：

时间：2024 年 10 月 12 日、10 月 14 日



2

地点：标的物所在地

联系电话：0536-8529376 黄经理

0536-8880067 15610204555 丛先生

意向受让方应在文件规定的展示时间内详细了解标的资产

现状，并实地查看了解标的资产及有关资料。标的资产以公开展

示时的现状为准，出让方及代理机构等他方不承担瑕疵担保责任。

七、网上摘牌（竞价）时间

2024 年 10 月 15 日上午 9：00-9:30；具体结束时间以实际

成交时间为准。

八、公告媒体

山东潍坊产权交易服务有限公司官网/微信公众号、山东潍

坊拍卖行有限公司微信公众号

九、其他相关条件：

1、意向受让方应详细阅读并完全认可本挂牌（竞价）文件

的内容，并在挂牌公告期间自行对出让标的进行现场查看和全面

了解。如有不了解之处，可电话咨询出让方或产权交易机构。一

旦报名成功且交纳竞买保证金后，即表明理解并接受本次标的出

让的所有内容及程序，完全了解与认可出让标的状况以及存在的

瑕疵等一切内容，且自愿承担受让标的所带来的一切风险和后果。

在成为受让方后，若以不了解出让标的现状及瑕疵等为由，发生

逾期或拒绝签署《资产交易合同》、逾期支付或拒绝支付任何款

项、放弃受让或退还出让标的等情形的，须承担相应的经济责任

与风险。

非因出让方原因所引发的风险因素，由受让方自行承担。



3

2、标的物以办理交接时的现状（质量和数量）为准，交接

过程中所产生的一切纠纷或异议均由受让方与出让方协商解决。

交接纠纷或异议不影响挂牌（竞价）成交价。

3、受让方自行承担标的拆除及清运过程中产生的所有责任

及费用。受让方须在办理完毕交接手续之日起 3 日内将所有标的

清运完毕，并确保拆除及清运过程中的安全。拆除及清运过程中

若发生任何事故、责任等均由受让方自行承担，出让方及产权交

易机构不承担任何责任。受让方在规定期限内不能按照要求完成

清运将扣除其履约保证金 2000 元，且出让方有权无条件终止合

同，终止合同后所产生的损失一律由受让方承担。受让方按照出

让方要求全部清运完毕，履约保证金全额无息返还。

4、出让方和产权交易机构对本次处置标的资产物本身存在

的瑕疵不承担担保及承诺，标的资产以现场勘查的现状为准。

十、联系方式

联 系 人：丛先生

联系电话：0536-8880067 15610204555

公司地址：潍坊市高新区东方路 2289 号

山东潍坊产权交易服务有限公司

2024 年 10 月 9 日



4



5


